

### PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA PENGURUS PROVINSI JAWA TIMUR

Jl. Achmad Yani No : 6 – 8 Telp.(031) 8280336 Fax. (031) 8280336 Surabaya-60243

Email: pgrijatim@yahoo.co.id website: www.pgrijatim.org

# KEPUTUSAN PENGURUS PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA PROVINSI JAWA TIMUR Nomor: 02/Kep/JTI/XXII/2021

lomor : 02/Kep/JTI/XXII/202 Tentang

SUSUNAN DAN PERSONALIA PENGURUS PGRI KABUPATEN SIDOARJO MASA BAKTI 2020-2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA PENGURUS PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA PROVINSI JAWA TIMUR

Menimbang

- a. bahwa Pengurus Persatuan Guru Republik Indonesia (PGRI) Kabupaten Sidoarjo Masa Bakti 2015-2020 telah berakhir;
- b. bahwa Konferensi PGRI Kabupaten Sidoarjo telah dilaksanakan pada tanggal 15 s.d. 16 Desember 2020 sesuai dengan ketentuan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PGRI;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Pengurus PGRI Provinsi Jawa Timur tentang Susunan dan Personalia Pengurus PGRI Kabupaten Sidoarjo Masa Bakti 2020-2025;

Mengingat

- Akta Pengakuan Menteri Kehakiman RI Nomor :J.A.5/82/12 tanggal 20 September 1954 tentang Pengesahan Anggaran Dasar PGRI dan Pengakuan PGRI sebagai Badan Hukum yang telah diperbaharui, terakhir dengan Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia RI Nomor : AHU-0000939.AH.01.08 Tahun 2019, tanggal 17 Oktober 2019
- Keputusan Kongres XXII PGRI Nomor : V/KONGRES/XXII/PGRI/2019 tentang Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PGRI
- Keputusan Konferensi PGRI Provinsi Jawa Timur Nomor : V/KONPROV/JTI/XXI/2019 tentang Program Umum PGRI Provinsi-Jawa Timur Masa Bakti 2019-2024
- Keputusan Pengurus Besar PGRI Nomor: 02/Kep/PB/XXII/2020 tentang Susunan dan Personalia Pengurus Provinsi PGRI Jawa Timur Masa Bakti XXII Tahun 2019-2024;

Memperhatikan

Surat Pengurus PGRI Kabupaten Sidoarjo Nomor : 60/Org/JTl/1324/XXIl/2020 tanggal 16 Desember 2020 perihal Permohonan SK Pengurus baru Masa Bakti 2020-2025

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN PENGURUS PGRI PROVINSI JAWA TIMUR TENTANG SUSUNAN DAN PERSONALIA PENGURUS PGRI

KABUPATEN SIDOARJO MASA BAKTI 2020-2025

KESATU

Mengesahkan Susunan dan Personalia Pengurus PGRI

Kabupaten Sidoario Masa Bakti 2020-2025 sebagaimana

terlampir dalam keputusan ini

KEDUA

Masa bakti Pengurus PGRI Kabupaten Sidoarjo 2020-2025

berakhir pada tanggal 30 Juni 2025

KETIGA

Memberhentikan dengan hormat dan mencabut Surat Keputusan Pengurus PGRI Provinsi Jawa Timur tentang Susunan dan Personalia Pengurus PGRI Kabupaten Sidoarjo Masa Bakti 2015-2020, dengan ucapan terima kasih atas jasa- jasa,

perjuangan dan pengabdiannya terhadap PGRI

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal pelantikan dan jika di kemudian hari terdapat kekeliruan akan dibetulkan sebagaimana

mestinva

Ditetapkan di

: Surabaya

Pada tanggal

: 4 Januari 2021

## PENGURUS PROVINSI JAWA TIMUR PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA

Ketua.

Drs.H. Teguh Sumarno, M.M. NPA. 13331700018 UAN COSekretaris Umum,

PROVINSI PGRI

JAWA TIMUR S. Sudarmadji, M.Si. NPA. 13121300001

Tembusan kepada yth:

1. Pengurus Besar PGRI

2. Bupati Sidoarjo

3. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Sidoarjo

4. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Sidoarjo

5. Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten Sidoarjo

Lampiran

Keputusan Pengurus PGRI Provinsi Jawa Timur

Nomor

02 /Kep/JTI/XXII/2021

Tanggal :

4 Januari 2021

#### SUSUNAN DAN PERSONALIA PENGURUS PGRI KABUPATEN SIDOARJO MASA BAKTI 2020-2025

#### A. PENGURUS HARIAN

Ketua

2. Wakil Ketua

Wakil Ketua

Sekretaris

5. Wakil Sekretaris

6. Bendahara

7. Wakil Bendahara

Drs. Edy Wuryanto, M.Pd., M.M.

Drs. Umar, M.Pd., M.Si.

Moh. Shobirin, S.Pd., M.Pd.

Drs. Kadaryono, M.Pd.

Suwarti, S.Pd.AUD., M.Pd.

Dra. Aty Suprihatin Pudjiastuti, M.Pd.

Aris Setiawan, M.Pd.

#### B. BIDANG:

8. Organisasi dan Kaderisasi

9. Pengembangan Profesi

Pengembangan Karier

Penegakan Kode Etik, Advokasi,

11. Bantuan Hukum dan Perlindungan

Profesi

12. Penelitian dan pengabdian

Masyarakat

13. Pembinaan dan Pengembangan

Lembaga Pendidikan

14. Kerja sama dan Pengembangan

Usaha

15. Kesejahteraan dan Ketenagakerjaan

16. Pemberdayaan Perempuan

17. Komunikasi dan Informasi

18. Olahraga, Seni dan Budaya

19. Pembinaan Kerohanian dan Karakter

Bangsa

20. Hubungan Luar Negeri

21. Pengembangan Pendidikan Khusus

dan Nonformal

Alfini, S.Pd., M.Pd.

Abdullah, S.Pd., M.Pd.

: Moh. Samsul Hidayat, S.Pd., M.Si.

: M. Ghufron, S.H., M.M.

Teguh Santoso, S.Pd.,M.M.

: Dr. Panoyo, M.Pd.

Shoikhatul Jannah, S.Pd.

: Dra. Sri Marhaeni, M.Pd.

Ifrochah, S.Pd.I., S.Pd.AUD.

Emil Mukhtar Efendi, S.Kom.

Moh. Sofa, S.Pd.

Marsahid, S.Ag.

Dr. Lailatul Musyarofah, M.Pd.

: Hermy Dyah Hastuti, M.Pd.

#### **PENGURUS**

PROVINSI JAWA TIMUR PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA

Ketua.

Drs.H. Teguh Sumarno, M.M.

NPA, 13331700018

JAN & Sekretaris Umum,

PROVINSI P G R I

JAWA TIMUR

. Sudarmadji, M.Si.

NPA. 13121300001